DI21-MKT-0707

お客様各位

2021 年 7 月 7 日

コダック アラリス ジャパン株式会社

コダックキャプチャプロソフトウェア製品 3 年保証版および 5 年保証版価格改定のご案内

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件、本年 9 月 1 日付けにてコダックキャプチャプロソフトウェア製品 3 年保証版および 5 年保
証版の標準価格を下記のとおり改定させていただきます。
この改定は 3 年保証版および 5 年保証版のみとなり、1 年保証版、ハードウェアキーオプションおよび保守
等については現行通りの価格でのご提供となります。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

-記-

改定日：2021 年 9 月 1 日

改定内容：次頁参照

DI21-MKT-0707

（単位円・税別価格）

以上

この件に関するお問合せ先： コダックアラリスジャパン株式会社 電話：03-5577-1380（代表）弊社営業担当まで

製品型番 標準価格
CAT 製品名 現行価格 改定価格(2021/9/1以降）

1309947 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟA 1年保証版 68,000 68,000 変更なし

1154251 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟA 3年保証版 84,000 83,000 -1,000

1255710 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟA 5年保証版 97,000 89,000 -8,000

1295518 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟB 1年保証版 98,000 98,000 変更なし

1768068 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟB 3年保証版 121,000 132,000 11,000

1283209 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟB 5年保証版 140,000 148,000 8,000

1494541 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟC 1年保証版 180,000 180,000 変更なし

1258599 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟC 3年保証版 222,000 214,000 -8,000

1576792 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟC 5年保証版 256,000 230,000 -26,000

1598572 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟD 1年保証版 280,000 280,000 変更なし

1857648 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟD 3年保証版 345,000 314,000 -31,000

1941632 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟD 5年保証版 398,000 330,000 -68,000

1012715 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟDX 1年保証版 460,000 460,000 変更なし

1153733 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟDX 3年保証版 566,000 520,000 -46,000

1220805 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟDX 5年保証版 654,000 550,000 -104,000

1500271 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟE 1年保証版 680,000 680,000 変更なし

1596626 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟE 3年保証版 837,000 780,000 -57,000

1777804 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟE 5年保証版 966,000 830,000 -136,000

1793389 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟF 1年保証版 1,100,000 1,100,000 変更なし

1874205 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟF 3年保証版 1,353,000 1,400,000 47,000

1920057 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟF 5年保証版 1,562,000 1,500,000 -62,000

1892231 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟG 1年保証版 1,450,000 1,450,000 変更なし

1570167 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟG 3年保証版 1,784,000 1,860,000 76,000

1641133 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｸﾞﾙｰﾌﾟG 5年保証版 2,059,000 2,000,000 -59,000

1197136 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｲﾝﾃﾞｯｸｽﾜｰｸｽﾃｰｼｮﾝ 1年保証版 120,000 120,000 変更なし

1750124 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｲﾝﾃﾞｯｸｽﾜｰｸｽﾃｰｼｮﾝ 3年保証版 148,000 136,000 -12,000

1195718 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ｲﾝﾃﾞｯｸｽﾜｰｸｽﾃｰｼｮﾝ 5年保証版 171,000 141,000 -30,000

1215391 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ 自動ｲﾝﾎﾟｰﾄｴﾃﾞｨｼｮﾝ 1年保証版 520,000 520,000 変更なし

1517861 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ 自動ｲﾝﾎﾟｰﾄｴﾃﾞｨｼｮﾝ 3年保証版 640,000 590,000 -50,000

1136936 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ 自動ｲﾝﾎﾟｰﾄｴﾃﾞｨｼｮﾝ 5年保証版 739,000 610,000 -129,000

1594480 ｷｬﾌﾟﾁｬﾌﾟﾛｿﾌﾄｳｪｱ ﾊｰﾄﾞｳｪｱｷｰｵﾌﾟｼｮﾝ 50,000 50,000 変更なし